

# Hoelgaard ApS

Grejsdalsvej 99  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Gert Skjønnemand**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hoelgaard ApS  
Grejsdalsvej 99  
7100 Vejle

CVR-nr: 38357727  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Jernbanegade 23  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 10875781  
P-enhed: 1009004641

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Selskabets formål er salg og opdræt af heste, herunder import og eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i 2019:

Årets resultat bliver kr. -17.273 og egenkapitalen er herefter kr. -25.750. Egenkapitalen er dermed tabt jf. selskabsloven § 119.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

## Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår, at underskuddet fordeles således:

Overført til egenkapitalen	-17.273 kr
----------------------------	------------

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:

Der forventes ikke væsentlige ændringer i aktiviteter i det kommende regnskabsår i forhold til de nuværende aktiviteter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-17.273	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-17.273</b>	<b>-72.876</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.273</b>	<b>-72.876</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.273</b>	<b>-72.876</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.273</b>	<b>-72.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.273	-72.876
<b>I alt .....</b>		<b>-17.273</b>	<b>-72.876</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Andre tilgodehavender .....			153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>153</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>153</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.153</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-75.750	-37.389
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.750</b>	<b>12.611</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.424	14.336
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.424</b>	<b>14.336</b>
Gæld til banker .....		24.426	5.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.900	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.326</b>	<b>13.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.750</b>	<b>27.542</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.153</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret